
Dočasná změna v dopravě

Omezení během V. Multi-S Rally Kroměříž 2023
RZ Kroměříž

Dispečink a info:
573775410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

pátek 22.09.2023 18:00 - 23:00 hod.
Trvání:

Dotčené linky:

Vážení cestující,
z důvodu uzavírek v rámci konání akce V. Multi-S Rally Kroměříž 2023 dojde ve výše uvedeném datu k následujícím změnám v dopravě:

Zastávky Kroměříž, MILÍČOVO NÁM.; Kroměříž, HUSOVO NÁM.; Kroměříž, TOVAČOVSKÉHO, DŮM KULTURY,
Kroměříž, TOVAČOVSKÉHO a Kroměříž, BEZRUČŮV PARK jsou po dobu trvání akce ZRUŠENY a nejsou obsluhovány 
žádnými autobusovými linkami.

LINKY 211 a 934
Dotčené spoje budou v uvedeném čase obousměrně vedeny po objízdné trase ulicemi Spáčilova, Obvodová, Moravská a Velehradská. 
Spoje mimořádně obslouží náhradní zastávky Kroměříž, KAUFLAND a Kroměříž, HANÁCKÉ NÁM. 

LINKA 901
Dotčené spoje budou v uvedeném čase obousměrně vedeny po objízdné trase ulicemi Spáčilova, Obvodová a Moravská.
Spoje mimořádně obslouží náhradní zastávku Kroměříž, KAUFLAND.

LINKA 931
Spoj 22 bude v uvedený čas veden po objízdné trase ulicemi Velehradská, Moravská, Obvodová a Spáčilova.
Spoj mimořádně obslouží náhradní zastávku Kroměříž, HANÁCKÉ NÁM.

LINKA 951
Spoje budou v uvedeném čase obousměrně vedeny po objízdné trase ulicemi Velehradská, Moravská, Obvodová a Spáčilova.
Spoje mimořádně obslouží náhradní zastávku Kroměříž, HANÁCKÉ NÁM.
  

Aktuálně
z IDZK

4 6 951934931901211



Dočasná změna v dopravě

Mapa omezení autobusové dopravy v pátek 22.9.2023
V. Multi-S Rally Kroměříž 2023 - RZ Kroměříž

Dispečink a info:
573775410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

934

M
ilí
čo

vo
 n

ám
.

H
u
so

vo
 n

ám
.

Bezručův park

OBJÍZ
DNÁ TRASA

OBJÍZDNÁ TRASA

+ +
+

✓  

✓  

zdroj mapy:

HANÁCKÉ
NÁMĚSTÍ

KAUFLAND

KROMĚŘÍŽ
AUT. NÁDR.

951

931

901
211

211

934


	Infoleták RZ Kroměříž
	Infoleták RZ Kroměříž_MAPA

